
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 99
m2
Číslo inzerátu (ID): 4252474 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Písek

Nabízíme k prodeji malebnou chalupu 3+1 s podlahovou plochou
99 m2, umístěnou v klidné části obce Květov na samostatném
pozemku o celkové rozloze 2291 m2. Chalupa je v dobrém stavu,
postavena ze smíšené konstrukce, z chodby je vstup na půdu a do
sklepa. Jde o ideální místo pro klidné bydlení nebo jako rekreační
objekt pro ty, kdo hledají útočiště před městským ruchem. K
vybavení patří krb v pokoji pro příjemné večery a pec na dřevo v
kuchyni, která dodá vaření autentický nádech. Součástí nabídky je
také prostorná stodola, dílna, garáž a dvůr se zahradou, které
poskytují mnoho prostoru pro vaše hobby a relaxaci. Odpad je
řešen žumpou, voda je rozvedena po domě, není propojena se
studnou, která je zavedena do sklepa. Pokud hledáte útulné a
klidné místo k bydlení s historickým šarmem, tato chalupa je právě
pro vás.

ID inzerátu ESO: 4252474
Inzerát vydán: 05.06.2024
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 900872717
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 99 m2
Plocha pozemku: 2291 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 99 m2
Kód zakázky: 872717

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Török
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


